
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 11.03.2020 г.  №   132/1  

г. Белоярский 

 

«О проведении XVIII соревнований "Губернаторские состязания"» 

На основании РаспоряженияКомитета по образования«О проведении XVIII соревнований 

"Губернаторские состязания"между командами образовательных учреждений Белоярского 

района, реализующихпрограмму дошкольного образования» от 10.03.2020 г. № 95 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие во II этапе соревнованиях«Губернаторские состязания»детям 6 - 7 

лет.  Срок исполнения 14 апреля 2020 г. 

Ответственный:  ст. воспитатель Ваганова И.Г. 

2.   Для участия во II(муниципальном) этапе «Губернаторскихсостязаний» подать 

заявкув МБУДО «Детско – юношескую спортивную школу г. Белоярский»в срок до 

6апреля 2020 года; 

Ответственный: ст.воспитатель Ваганова И.Г. 

 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за  ст.воспитателя  Ваганову И.Г. 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                   О.В. Курбачева 

 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: Ваганова И.Г. 
Т.: 2-67-50   Рассылка: в дело 


